
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K42710403W

2. Emri i subjektit Ermira Jahiqi (Lulaj)

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2004

5. Fusha e veprimtarisë Tregetim,kanceleri me shumice e pakice.Import-
eksport.Paisje zyre,mjete didaktike,loborator shkolle,postera 
dhe printime.Detergjente dhe artikuj industrial.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, rruga Petro Sota, godine 1 
kateshe me nr-15. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, Rruga Petro Sota, Godine 
1 kateshe, Banesa nr 15/1. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ERMIRA  JAHIQI (LULAJ)
Telefon: 0682063701  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-089230-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/03
/2004

Numri i Vendimit:176, Gjykata:Fier
- Emri i Subjektit:Ermira Jahiqi  - Data e Regjistrimit:02.03.2004. - Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit:Fier. - Fusha e veprimtarisë:Kancelari. 

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-EZ-XHO(FR)January-09-20080104.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E1188E-7C84-43E2-A46E-93A129920A91
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05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160936-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187548-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Apollonia, Rruga Petro Sota, Godine 1 Kateshe, Furgon Metrcedes Benz, FR 0184 D, 
Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-220072-02-09
Emri i subjektit ishte            ("ERMIRA LULAJ")          u be            ("Ermira Jahiqi 
(Lulaj)")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682063701")         
Emri Tregtar ishte            ("ERMIRA LULAJ")          u be            ("ERMIRA  JAHIQI 
(LULAJ)")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-719224-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit. Ish.Depo e uzines se pambukut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EFBBFC-5CB5-4D01-9561-23F3CDC80548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68C4B81-F854-4BDA-AF50-2447BF2B3173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21582E4-0189-4FF9-BFE2-3F7E62BC9F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19910D5B-AC55-402B-9D94-8D09EC30EC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06232617-4462-4EEA-9CFC-F10AFC70A954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E2D6BD-7C0C-4D4C-A665-FA52B126CD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998B8323-AE15-4501-8CFA-4A8B44E509D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B4E04F-D67A-47DD-9F04-2EC9BA7CDA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82D35C8-886A-4EC7-AC84-BA62A49A9A48
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16/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-101763-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim per ndryshime.
Objekti ishte            ("Tregetim,kanceleri me shumice e pakice.Import-eksport.")          u be            
("Tregetim,kanceleri me shumice e pakice.Import-eksport.Paisje zyre,mjete 
didaktike,loborator shkolle,postera dhe printime.Detergjente dhe artikuj 
industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-322603-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Apollonia, 
Rruga Petro Sota, Godine 1 Kateshe, Furgon Metrcedes Benz, FR 0184 D, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572438-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812466-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-035000-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, rruga Petro Sota, godine 1 kateshe me nr-15.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E15084C-2E4C-44EE-8B69-71D40523CA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CE9839-9146-4B4C-A693-F2368EE42D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5753A73A-B513-4995-8D2B-6FE67926DB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788B7EFB-71EE-4691-A863-DA7798F89DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0114FDD7-3203-4037-B704-5BF4F004DD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0114FDD7-3203-4037-B704-5BF4F004DD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E993B49-9E8D-40C5-B76D-CA9D04882D30
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L APOLLONIA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098451-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171867-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812583-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884062-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Petro Sota, Godine 1 kateshe, Banesa nr 15/1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B92A68-A134-4FAB-A6C6-F88AC2D5BCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A7EBE6-48A3-4989-B987-1B9426EB1CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A7EBE6-48A3-4989-B987-1B9426EB1CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FA5A4D-E25F-4C7B-A476-371CC288D655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDFAC39-F3FB-447B-A251-D3F5C52303A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E958A24-C737-4CB0-8307-4052DFAB6782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64B7CE5-EDDB-4780-9383-4C57235E3EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A254A08-E489-499E-9D42-687EFBD51DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5500C7A-DC21-40C0-B2F9-72A363B0B300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7810D146-173F-419A-9B3E-CFDE56D9EBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE0DCCB-BD81-469C-9654-2D38548DFDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9AB4E8-D5D3-4CA7-94F2-EE866589A460
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937758-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit. Ish.Depo e uzines se pambukut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979594-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351609-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859342-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë:10/01/2022
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76849C70-11B3-46F6-A2B2-A5687A00F573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BF599C-5AC1-4207-A8A5-10B9E65004D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A69F76-8CD9-4402-A37C-92E327A649E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BD4114-F3C1-4F0B-AF72-BAE01549AEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFA2F37-C363-499B-9F6E-F50CDDEBAEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70018E26-B6B2-4CAA-B9DA-2356F14D2F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15E51B5-F6BD-4572-BA3E-9821E9A8A424
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


